previa verifica del raggiungimento degli obiettivi descritti, si impegna a corrispondere l’importo di € 70,00/ora per n. 20 
ore di attività svolte da personale indicato come ESPERTO. Pertanto, per l’intero espletamento del progetto su indicato 
l'Istituto committente prevede l’erogazione di € 1400,00 (euro millequattrocento/00) IVA inclusa a norma di legge 
omnicomprensive di ogni onere. 

Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a € 0,00 (euro 
zero/00). 

L’Operatore Economico dovrà garantire che lo svolgimento delle attività suddette sia effettuato da personale in possesso